Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского
 сельского поселения
___________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2011года                                                                                                    № 89/1
п. Рыбасово
Об использовании кодов администраторов

поступлений в бюджет Рыбасовского

сельского поселения Сальского
района на 2012 год и  на  плановый  период
на  2013  и  2014  годов
№

В целях организации работы по формированию проекта бюджета Рыбасовского сельского поселения Сальского  района на 2012 год  и  на  плановый  период  2013  и  2014  годов, распоряжаюсь:

          1. Главным распорядителям средств бюджета Рыбасовского сельского поселения Сальского района при формировании проекта бюджета Рыбасовского  сельского поселения Сальского района на 2012 год  и  на  плановый  период  2013  и  2014  годов использовать коды администраторов поступлений в бюджет Рыбасовского сельского поселения Сальского района (коды главных распорядителей средств местного бюджета) согласно приложению.
    2. Сектору экономики и финансов Администрации Рыбасовского сельского поселения довести коды администраторов поступлений в бюджет  Рыбасовского сельского поселения Сальского  района на  2012  год  и  на  плановый  период  2013  и  2014  годов до Управления Федерального казначейства по Ростовской области.
   3.  Распоряжение Администрации Рыбасовского сельского поселения от  25.10.2010  года № 97  «Об  использовании  кодов  администраторов  поступлений  в  местный бюджет  на  2011  год  и  среднесрочный  финансовый план 2011-2013  годов»  признать  утратившим  силу.
  4.  Настоящее распоряжение  вступает  в  силу  с  1  января  2012  года.

  5.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
                    Глава Рыбасовского
сельского поселения                                               И.Ф.Лященко.